
 

 

12.01.22 

Informasjon til deg som bur i Bergum burettslag  
 

Enivest AS og Bergum Burettslag inngår avtale om leveranse av internett og TV til alle bueiningar i 

Bergum burettslag 

Produkt du kan velje som er inkludert i avtala:  

1. Den enkelte bebuaren kan velje mellom 2 alternativ:  

a. Duo 400 som inkluderer 400 Mbit/s internettlinje og Telia TV inkl. 1 stk. TV 

dekodar.  

b. Internett 100 Mbit/s utan TV. Burettslaget melder kvar enkelt bebuaren sine val 

av produkt til Enivest AS samla, i forkant av leveransen. 

  

Sameige pakke Duo 400 

(internett og TV) 
Pris per mnd. 

Sameige pakke 

internett 100 Mbit/s 
Pris per mnd.  

400/400 Mbit/s + Telia TV Kr 549,- 100/100 Mbit/s Kr 299,- 

 

2. Etableringspris på internett og TV produkt omfatta av avtala er kr 0,-. 

3. Månadsprisen på produkt som du har valt og som er inkludert i avtalen blir fakturert 

burettslaget forskotsvis kvart kvartal. 

4. 1 stk. modem med trådlaus funksjon i kvar bueining er inkludert i avtala.  

5. Eksisterande kundar blir oppgradert / rabattert f.o.m. felles startdato. Eksisterande utstyr 

blir sjekka og oppgradert om nødvendig. 

6. Bebuarar som vil byte mellom Duo 400 til Internett 100 Mbit/s eller omvendt etter 

leveransen, kan gjere dette kostnadsfritt under avtaleperioden maksimum 1 gong pr. år. 

Ved byte frå 100 Mbit/s til Duo 400 kan Telia nett-TV opnast same dag, men levering av TV 

dekodar kan ta inntil 5 vyrkedagar (kan hentast etter avtale). 

Oppgradering av Internett frå 100 Mbit/s og Duo 400 
 

Prisen på 200, 400 og 600 Mbit/s gjeld for bebuarar utan TV. Bebuarar med Duo 400 som vil 

oppgraderer til 600 Mbit/s, blir fakturert eit mellomlegg på kr 250,-. 

 

Internett singel Pris per mnd.  Internett singel Pris per mnd. 

200/200 Mbit/s Kr 100,- 600/600 Kr 500,-  

400/400 Mbit/s Kr 200,-   



 

TV frå Telia 

Du har 50 poeng til disposisjon i grunnpakken din, TV & Strøyming – 50 poeng.  

Få tilgang til ei heil verd av underhaldning med TV og strøyming samla på ein stad. Du kan setje 

saman din eigen underhaldningspakke i Valgmenyen og velje blant eit stort utval TV-kanalar, 

strøymetenester, filmar og seriar. Med TV frå Telia er du garantert eit tettpakka TV-program. 

Med Telia Play kan du sjå TV der du ønsker. Bruk mobilen, nettbrettet og laptopen – og sjølvsagt 

TV-skjermen, gjerne med Telia box. Du kan også ta opptak, laste ned og sjå innhaldet offline, når 

du vil.  

Vi kan varmt tilrå Telia box som er ein liten boks med stort univers. Det er ein TV- og 

strøymeboks stappfull av favorittane dine. Boksen har stemmestyring, innebygd Chromecast, 

tilgang på tusenvis av appar og den beste bildekvaliteten med 4k.  

Ønsker du endå meir sport og underhaldning? For ein fast sum i månaden får du tilgang til 

premium-tenestene våre, med meir sport, meir drama, meir underhaldning. Du kan også leige 

innhald – vel mellom tusenvis av filmar og seriar, både nyheiter og klassikarar.  

Meir informasjon om TV-tilbodet vårt finn du her: https://www.enivest.no/tv-frå-telia-gir-deg-

fridom 

 

Ekstra dekodar 

Treng du TV i fleire rom, er det mogeleg å bestille ekstra dekodarar.  

 Etablering Pr mnd. 

Ekstra dekodar Telia box Kr 299,- Kr 49,- 

 

Tilleggstenester 

Den enkelte bebuar kan bestille fleire kanalpakkar, ekstra dekodarar og telefoni etter gjeldande 

prisliste. Tillegget vert fakturert den enkelte bebuar direkte (gjeld også filmleige). 

 
Det vert etablert eit direkte kundeforhold mellom kvar enkelt bueining og Enivest AS, som gir 

husstanden anledning til kjøp av tilleggstenester og høgare kapasitet på internett. Registrert eigar 

av bueininga vil få tildelt e-post konto. 

 

Vi lovar å stå på for deg, og håpar på eit godt samarbeid! 

 

Med venleg helsing 

Kevin Shanks  

Salsleiar Fiber Privat 

 

Mob: 454 99 380 / Tlf: 57 00 91 25 

Tlf. Enivest Kundesenter: 57 00 91 00 
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